
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/66/310/2013 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 , art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych
1) 

( j. t. Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 ze zm.) 

Rada Gminy Suszec  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty zajęte na drogi wewnętrzne oznaczone w ewidencji 

gruntów i budynków symbolem „dr” z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

w rozumieniu art. 1a ust.1 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych
1)

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/99/111/2011 Rady Gminy Suszec z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2014 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Suszec  

 

 

Andrzej Urbanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 7548


		2013-12-11T08:10:05+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




